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Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

1 930 Mayinger-Selbach Lennard 2012 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

686

6,2* 2,60 5,30

238 211 237
449 686

2 459 Maus Paul 2012 GER SG Westerwald U10 668
6,1* 2,65 4,70  (-18)

250 218 200
468 668

3 416 Schmidt Maxim 2012 GER ASG Altenkirchen U10 636
6,1* 2,65 4,20  (-50)

250 218 168
468 636

4 485 Stücher Mathes 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

598

5,8* 2,10 4,30  (-88)

287 136 175
423 598

5 456 Brück Paul 2012 GER SG Westerwald U10 550
6,4* 2,05 4,80  (-136)

216 128 206
344 550

6 457 Hüsch Marvin 2012 GER SG Westerwald U10 491
6,9* 2,25 4,15  (-195)

167 159 165
326 491

7 454 Arndt Leo 2012 GER SG Westerwald U10 490
6,9* 2,40 3,80  (-196)

167 182 141
349 490

8 476 Pershin Andrei 2012 GER SG Sieg - Siegflitzer U10 486
6,9* 2,55 3,45  (-200)

167 203 116
370 486

9 472 Gelhausen Fynn-Luca 2012 GER SG Sieg - Siegflitzer U10 475
5,8* ogV 4,50  (-211)

287 0 188
287 475

10 482 Schlechtriemen Nick 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

425

7,1* 2,05 3,90  (-261)

149 128 148
277 425

11 411 Garder Nick 2012 GER ASG Altenkirchen U10 412
7,2* 1,90 4,20  (-274)

140 104 168
244 412
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Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

12 940 Schneider Jakob 2012 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

406

6,7* 1,90 3,45  (-280)

186 104 116
290 406

Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

1 412 Hermes David 2011 GER ASG Altenkirchen U10 920
5,2* 3,05 6,00

372 272 276
644 920

2 916 Cadi Yassin 2011 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

781

6,8* 3,20 6,70  (-139)

176 291 314
467 781

3 487 van der Zwaag Mats 2011 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

772

5,8* 2,75 5,60  (-148)

287 231 254
518 772

4 460 Rankenhohn Justus 2011 GER SG Westerwald U10 763
5,8* 2,85 5,20  (-157)

287 245 231
532 763

5 484 Schröder Connor 2011 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

760

6,1* 2,85 5,80  (-160)

250 245 265
495 760

6 455 Blum David 2011 GER SG Westerwald U10 744
5,6* 2,70 4,80  (-176)

313 225 206
538 744

7 936 Reuber Jari 2011 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

740

6,1* 3,00 5,10  (-180)

250 265 225
515 740

8 409 Brückner Oliver Colin 2011 GER ASG Altenkirchen U10 469
7,0* 2,10 4,30  (-451)

158 136 175
294 469
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Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

9 931 Mundigo Lucio 2011 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

424

6,9* 2,20 3,30  (-496)

167 152 105
319 424

Dreikampf-Mannschaft U10 (M9, W8, M8, W9)
1. SG Westerwald U10 (1) 3.147 Punkte

Reifenrath Lilly 2011 839 Punkte
Rödder Mia 2012 801 Punkte
Rankenhohn Justus 2011 763 Punkte
Blum David 2011 744 Punkte

2. ASG Altenkirchen U10 (1) 3.115 Punkte
Hermes David 2011 920 Punkte
Schmidtke Emma 2011 871 Punkte
Urban Lena 2012 688 Punkte
Schmidt Maxim 2012 636 Punkte

3. DJK Herdorf - Hellertalrenner U10 (1) 3.093 Punkte
Göldner Laura 2012 786 Punkte
Utzeri Emilia 2012 775 Punkte
van der Zwaag Mats 2011 772 Punkte
Schröder Connor 2011 760 Punkte

4. VfB Wissen - Siegkrokodile U10 (1) 2.928 Punkte
Cadi Yassin 2011 781 Punkte
Reuber Jari 2011 740 Punkte
Euteneuer Lina 2011 704 Punkte
Bitzer Leni 2011 703 Punkte

5. SG Sieg - Siegflitzer U10 (1) 2.917 Punkte
Hoffmann Isabella 2011 928 Punkte
Pinnock Tahmila 2011 793 Punkte
Hundhausen Leni 2012 710 Punkte
Pershin Andrei 2012 486 Punkte

6. VfB Wissen - Siegkrokodile U10 (2) 2.620 Punkte
Mayinger-Selbach Lennard 2012 686 Punkte
Saado Talia 2012 679 Punkte
Akyol Aaliyah 2012 660 Punkte
Reddeker Mia 2012 595 Punkte

7. DJK Herdorf - Hellertalrenner U10 (2) 2.595 Punkte
Neuser Nele 2012 702 Punkte
Zöller Malu 2012 652 Punkte
Nett Maja 2012 629 Punkte
Schönfelder Emma 2012 612 Punkte

8. SG Westerwald U10 (2) 2.391 Punkte
Kesemeyer Miley 2011 682 Punkte
Maus Paul 2012 668 Punkte
Brück Paul 2012 550 Punkte
Hüsch Marvin 2012 491 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft U10 (M9, W8, M8, W9)
9. ASG Altenkirchen U10 (2) 2.087 Punkte

Müller Frieda 2012 605 Punkte
Engels Luisa 2012 601 Punkte
Brückner Oliver Colin 2011 469 Punkte
Garder Nick 2012 412 Punkte

10. VfB Wissen - Siegkrokodile U10 (3) 1.765 Punkte
Nohn Leni 2012 560 Punkte
Mundigo Lucio 2011 424 Punkte
Schneider Jakob 2012 406 Punkte
Weidenbruch Mia 2012 375 Punkte

Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

1 462 Rödder Mia 2012 GER SG Westerwald U10 801
6,1* 2,75 4,50

319 271 211
590 801

2 478 Göldner Laura 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

786

5,7* 2,80 3,40  (-15)

367 278 141
645 786

3 486 Utzeri Emilia 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

775

6,2* 2,65 4,50  (-26)

308 256 211
564 775

4 474 Hundhausen Leni 2012 GER SG Sieg - Siegflitzer U10 710
6,2* 2,80 3,15  (-91)

308 278 124
586 710

5 480 Neuser Nele 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

702

6,1* 2,55 3,40  (-99)

319 242 141
561 702

6 418 Urban Lena 2012 GER ASG Altenkirchen U10 688
6,7* 2,55 4,10  (-113)

259 242 187
501 688

7 938 Saado Talia 2012 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

679

6,6* 2,30 4,45  (-122)

268 203 208
471 679
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Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

8 900 Akyol Aaliyah 2012 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

660

6,6* 2,70 3,20  (-141)

268 264 128
532 660

9 488 Zöller Malu 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

652

6,4* 2,30 3,70  (-149)

288 203 161
491 652

10 479 Nett Maja 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

629

6,5* 2,60 2,85  (-172)

278 249 102
527 629

11 427 Mijota Helena 2012 GER DJK Betzdorf - Molzzwerge
U10

621

6,5* 2,40 3,15  (-180)

278 219 124
497 621

12 483 Schönfelder Emma 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

612

6,4* 2,30 3,10  (-189)

288 203 121
491 612

13 415 Müller Frieda 2012 GER ASG Altenkirchen U10 605
6,1* 2,30 2,60  (-196)

319 203 83
522 605

14 410 Engels Luisa 2012 GER ASG Altenkirchen U10 601
6,8* 2,35 3,40  (-200)

249 211 141
460 601

15 935 Reddeker Mia 2012 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

595

7,2* 2,40 3,70  (-206)

215 219 161
434 595

16 426 Hoyer Sophia 2012 GER DJK Betzdorf - Molzzwerge
U10

588

6,9* 2,40 3,20  (-213)

241 219 128
460 588

17 934 Nohn Leni 2012 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

560

7,0* 2,20 3,40  (-241)

232 187 141
419 560
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18 941 Weidenbruch Mia 2012 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

375

8,5* 2,00 2,75  (-426)

126 154 95
280 375
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Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

19 481 Ring Ksenja 2012 GER DJK Herdorf - Hellertalrenner
U10

367

7,1* 1,80 1,90  (-434)

224 119 24
343 367

408 Barisha Alina 2012 GER ASG Altenkirchen U10 abg.
abg. abg. abg.

Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

1 473 Hoffmann Isabella 2011 GER SG Sieg - Siegflitzer U10 928
5,9* 3,05 5,60

342 313 273
655 928

2 417 Schmidtke Emma 2011 GER ASG Altenkirchen U10 871
5,9* 2,95 4,80  (-57)

342 300 229
642 871

3 461 Reifenrath Lilly 2011 GER SG Westerwald U10 839
5,9* 2,90 4,40  (-89)

342 292 205
634 839

4 477 Pinnock Tahmila 2011 GER SG Sieg - Siegflitzer U10 793
6,2* 2,75 4,55  (-135)

308 271 214
579 793

5 925 Euteneuer Lina 2011 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

704

6,7* 2,75 3,90  (-224)

259 271 174
530 704

6 914 Bitzer Leni 2011 GER VfB Wissen - Siegkrokodile
U10

703

6,0* 2,50 3,35  (-225)

331 234 138
565 703

7 458 Kesemeyer Miley 2011 GER SG Westerwald U10 682
6,2* 2,40 3,60  (-246)

308 219 155
527 682
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Dreikampf  (U10-Wertungen sind vorläufig) - , Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

8 428 Montanus Paula 2011 GER DJK Betzdorf - Molzzwerge
U10

544

6,3* 1,90 2,95  (-384)

298 136 110
434 544

413 Kudenko Dasha 2011 GER ASG Altenkirchen U10 abg.
abg. abg. abg.

Dreikampf-Mannschaft U10 (M9, W8, M8, W9)
1. SG Westerwald U10 (1) 3.147 Punkte

Reifenrath Lilly 2011 839 Punkte
Rödder Mia 2012 801 Punkte
Rankenhohn Justus 2011 763 Punkte
Blum David 2011 744 Punkte

2. ASG Altenkirchen U10 (1) 3.115 Punkte
Hermes David 2011 920 Punkte
Schmidtke Emma 2011 871 Punkte
Urban Lena 2012 688 Punkte
Schmidt Maxim 2012 636 Punkte

3. DJK Herdorf - Hellertalrenner U10 (1) 3.093 Punkte
Göldner Laura 2012 786 Punkte
Utzeri Emilia 2012 775 Punkte
van der Zwaag Mats 2011 772 Punkte
Schröder Connor 2011 760 Punkte

4. VfB Wissen - Siegkrokodile U10 (1) 2.928 Punkte
Cadi Yassin 2011 781 Punkte
Reuber Jari 2011 740 Punkte
Euteneuer Lina 2011 704 Punkte
Bitzer Leni 2011 703 Punkte

5. SG Sieg - Siegflitzer U10 (1) 2.917 Punkte
Hoffmann Isabella 2011 928 Punkte
Pinnock Tahmila 2011 793 Punkte
Hundhausen Leni 2012 710 Punkte
Pershin Andrei 2012 486 Punkte

6. VfB Wissen - Siegkrokodile U10 (2) 2.620 Punkte
Mayinger-Selbach Lennard 2012 686 Punkte
Saado Talia 2012 679 Punkte
Akyol Aaliyah 2012 660 Punkte
Reddeker Mia 2012 595 Punkte

7. DJK Herdorf - Hellertalrenner U10 (2) 2.595 Punkte
Neuser Nele 2012 702 Punkte
Zöller Malu 2012 652 Punkte
Nett Maja 2012 629 Punkte
Schönfelder Emma 2012 612 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft U10 (M9, W8, M8, W9)
8. SG Westerwald U10 (2) 2.391 Punkte

Kesemeyer Miley 2011 682 Punkte
Maus Paul 2012 668 Punkte
Brück Paul 2012 550 Punkte
Hüsch Marvin 2012 491 Punkte

9. ASG Altenkirchen U10 (2) 2.087 Punkte
Müller Frieda 2012 605 Punkte
Engels Luisa 2012 601 Punkte
Brückner Oliver Colin 2011 469 Punkte
Garder Nick 2012 412 Punkte

10. VfB Wissen - Siegkrokodile U10 (3) 1.765 Punkte
Nohn Leni 2012 560 Punkte
Mundigo Lucio 2011 424 Punkte
Schneider Jakob 2012 406 Punkte
Weidenbruch Mia 2012 375 Punkte

Dreikampf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

1 804 Hassel Leo 2009 GER LG Sieg - VfB Wissen 1.059
5,3* 3,85 7,05

357 370 332
727 1.059

2 448 Güven Levin 2009 GER LG Sieg - SG Westerwald 933
5,3* 3,20 6,15  (-126)

357 291 285
648 933

3 496 Schlechtriemen Neal 2009 GER LG Sieg - DJK Herdorf 883
5,5* 3,40 5,35  (-176)

327 316 240
643 883

4 542 Utzeri Leo 2009 GER LG Sieg - DJK Herdorf 877
5,7* 3,50 5,50  (-182)

300 329 248
629 877

5 436 Mijota Joshua 2009 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 860
5,6* 3,40 5,20  (-199)

313 316 231
629 860
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Dreikampf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

1 494 Neumann Ben 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 967
5,6* 3,55 6,80

313 335 319
648 967

2 466 Köhl Nathaniel 2010 GER LG Sieg - SG Sieg 925
5,4* 3,50 5,60  (-42)

342 329 254
671 925

3 492 Köhler Elia 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 910
5,5* 3,60 5,40  (-57)

327 341 242
668 910

4 467 Krüger Till 2010 GER LG Sieg - SG Sieg 902
5,5* 3,30 5,90  (-65)

327 304 271
631 902

5 493 Möller Luis 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 886
5,4* 3,30 5,35  (-81)

342 304 240
646 886

6 463 Grams Henri 2010 GER LG Sieg - SG Sieg 859
5,8* 3,30 5,85  (-108)

287 304 268
591 859

7 434 Knie Julius 2010 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 819
5,7* 3,20 5,15  (-148)

300 291 228
591 819

8 440 Stock Lennart 2010 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 816
5,7* 3,40 4,70  (-151)

300 316 200
616 816

9 500 Stücher Hannes 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 749
5,9* 3,10 4,65  (-218)

274 278 197
552 749

10 438 Schneider Tom 2010 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 688
6,2* 3,00 4,45  (-279)

238 265 185
503 688

11 430 Füllenbach Felix 2010 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 670
6,1* 2,90 4,20  (-297)

250 252 168
502 670
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Dreikampf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

12 419 Garder Constantin 2010 GER LG Sieg - ASG Altenkirchen 668
6,2* 3,10 3,95  (-299)

238 278 152
516 668

13 422 Pick Tim 2010 GER LG Sieg - ASG Altenkirchen 609
6,5* 2,85 4,05  (-358)

206 245 158
451 609

Dreikampf-Mannschaft MKU12 (M11, M10)
1. LG Sieg - DJK Herdorf (1) 2.763 Punkte

Neumann Ben 2010 967 Punkte
Köhler Elia 2010 910 Punkte
Möller Luis 2010 886 Punkte

2. LG Sieg - SG Sieg (1) 2.686 Punkte
Köhl Nathaniel 2010 925 Punkte
Krüger Till 2010 902 Punkte
Grams Henri 2010 859 Punkte

3. LG Sieg - DJK Herdorf (2) 2.509 Punkte
Schlechtriemen Neal 2009 883 Punkte
Utzeri Leo 2009 877 Punkte
Stücher Hannes 2010 749 Punkte

4. LG Sieg - DJK Betzdorf (1) 2.495 Punkte
Mijota Joshua 2009 860 Punkte
Knie Julius 2010 819 Punkte
Stock Lennart 2010 816 Punkte

Dreikampf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30MH WEZ KUG

1 470 Mulitze Soundié 2007 GER LG Sieg - SG Sieg 1.443
5,4* 4,90 7,21

552 538 353
1.090 1.443

2 442 Adam Marie 2007 GER LG Sieg - TV Daaden 1.388
5,4* 4,45 7,10  (-55)

552 488 348
1.040 1.388
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Dreikampf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30MH WEZ KUG

3 659 Cordes Maja 2007 GER LG Sieg - VfB Wissen 1.338
5,6* 4,35 6,86  (-105)

525 477 336
1.002 1.338

4 443 Bergmann Leni 2007 GER LG Sieg - TV Daaden 1.246
5,9* 4,50 5,43  (-197)

488 494 264
982 1.246

5 865 Wagner Jule 2007 GER LG Sieg - VfB Wissen 1.212
5,9* 4,20 5,46  (-231)

488 459 265
947 1.212

6 446 Wagner Mia 2007 GER LG Sieg - TV Daaden 1.137
6,1* 3,85 5,28  (-306)

465 417 255
882 1.137

7 553 van der Zwaag Jule 2007 GER LG Sieg - DJK Herdorf 1.115
6,1* 3,55 5,55  (-328)

465 380 270
845 1.115

8 658 Cadi Leyla 2007 GER LG Sieg - VfB Wissen 1.074
6,2* 3,70 4,66  (-369)

454 399 221
853 1.074

9 471 Sommer Chiara 2007 GER LG Sieg - SG Sieg 935
5,8* 4,00 ogV  (-508)

500 435 0
935 935

Dreikampf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30MH WEZ KUG

1 439 Schwan Luzia 2008 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 1.239
6,3* 4,05 7,24

444 441 354
885 1.239

2 445 Lück Hannah 2008 GER LG Sieg - TV Daaden 1.162
6,2* 3,85 5,95  (-77)

454 417 291
871 1.162
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Dreikampf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30MH WEZ KUG

3 829 Kölbach Anna Charlotte 2008 GER LG Sieg - VfB Wissen 1.112
6,4* 3,75 5,61  (-127)

434 405 273
839 1.112

4 433 Heukäufer Anni 2008 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 1.085
6,5* 3,85 5,08  (-154)

424 417 244
841 1.085

5 811 Holschbach Inga 2008 GER LG Sieg - VfB Wissen 1.029
6,3* 3,80 3,90  (-210)

444 411 174
855 1.029

6 653 Ansorge Anna-Luise 2008 GER LG Sieg - VfB Wissen 950
7,1* 3,65 4,12  (-289)

370 392 188
762 950

Dreikampf-Mannschaft WJU14 (W13, W12)
1. LG Sieg - TV Daaden (1) 3.796 Punkte

Adam Marie 2007 1.388 Punkte
Bergmann Leni 2007 1.246 Punkte
Lück Hannah 2008 1.162 Punkte

2. LG Sieg - VfB Wissen (1) 3.662 Punkte
Cordes Maja 2007 1.338 Punkte
Wagner Jule 2007 1.212 Punkte
Kölbach Anna Charlotte 2008 1.112 Punkte

3. LG Sieg - VfB Wissen (2) 3.053 Punkte
Cadi Leyla 2007 1.074 Punkte
Holschbach Inga 2008 1.029 Punkte
Ansorge Anna-Luise 2008 950 Punkte

Dreikampf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

1 465 Koberstein Sarah 2009 GER LG Sieg - SG Sieg 1.044
5,5* 3,65 5,35

393 392 259
785 1.044
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Dreikampf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.01.2020
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

2 451 Seibert Mia 2009 GER LG Sieg - SG Westerwald 1.023
5,1* 3,50 4,30  (-21)

451 373 199
824 1.023

3 444 Klöckner Mara 2009 GER LG Sieg - TV Daaden 1.000
5,5* 3,45 5,00  (-44)

393 367 240
760 1.000

4 859 Wagner Ida 2009 GER LG Sieg - VfB Wissen 980
5,7* 3,50 5,00  (-64)

367 373 240
740 980

5 838 Neuhoff Inga 2009 GER LG Sieg - VfB Wissen 962
5,6* 3,55 4,35  (-82)

380 380 202
760 962

6 895 Walkenbach Nele 2009 GER LG Sieg - VfB Wissen 959
5,7* 3,70 4,20  (-85)

367 399 193
766 959

7 844 Schneider Mathilda 2009 GER LG Sieg - VfB Wissen 919
5,7* 3,30 4,40  (-125)

367 347 205
714 919

8 491 Hüsch Frida 2009 GER LG Sieg - DJK Herdorf 888
5,7* 2,90 4,80  (-156)

367 292 229
659 888

9 423 Radtke Mia Sophie 2009 GER LG Sieg - ASG Altenkirchen 864
5,6* 2,95 4,05  (-180)

380 300 184
680 864

10 464 Hammerschmidt Farina 2009 GER LG Sieg - SG Sieg 826
6,0* 2,80 4,60  (-218)

331 278 217
609 826

11 453 Zöller Frida 2009 GER LG Sieg - SG Westerwald 815
6,0* 2,95 4,05  (-229)

331 300 184
631 815

12 421 Metzmacher Lena 2009 GER LG Sieg - ASG Altenkirchen 792
5,7* 2,70 3,70  (-252)

367 264 161
631 792
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Dreikampf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ KUG

1 489 Göldner Emma 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 1.012
5,4* 3,35 5,20

407 354 251
761 1.012

2 497 Schlosser Nelia 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 938
5,6* 3,30 4,50  (-74)

380 347 211
727 938

3 498 Schnock Lara 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 845
5,7* 2,95 3,95  (-167)

367 300 178
667 845

4 499 Schuhenn Leni 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 825
6,0* 3,10 3,90  (-187)

331 320 174
651 825

5 651 Walther Judith 2010 GER LG Sieg - DJK Herdorf 762
6,3* 2,75 4,20  (-250)

298 271 193
569 762

6 425 Schmidt Victoria 2010 GER LG Sieg - ASG Altenkirchen 748
6,5* 2,90 3,95  (-264)

278 292 178
570 748

7 420 Meier Emily 2010 GER LG Sieg - ASG Altenkirchen 747
6,5* 2,85 4,05  (-265)

278 285 184
563 747

8 435 Meyer Lara 2010 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 720
6,2* 2,75 3,40  (-292)

308 271 141
579 720

Dreikampf-Mannschaft WKU12 (W11, W10)
1. LG Sieg - VfB Wissen (1) 2.901 Punkte

Wagner Ida 2009 980 Punkte
Neuhoff Inga 2009 962 Punkte
Walkenbach Nele 2009 959 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft WKU12 (W11, W10)
2. LG Sieg - DJK Herdorf (1) 2.838 Punkte

Göldner Emma 2010 1.012 Punkte
Schlosser Nelia 2010 938 Punkte
Hüsch Frida 2009 888 Punkte

3. LG Sieg - DJK Herdorf (2) 2.432 Punkte
Schnock Lara 2010 845 Punkte
Schuhenn Leni 2010 825 Punkte
Walther Judith 2010 762 Punkte

4. LG Sieg - ASG Altenkirchen (1) 2.404 Punkte
Radtke Mia Sophie 2009 864 Punkte
Metzmacher Lena 2009 792 Punkte
Schmidt Victoria 2010 748 Punkte

Dreikampf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30MH WEZ KUG

1 468 Ludwig Elias 2007 GER LG Sieg - SG Sieg 1.258
5,6* 4,50 7,25

473 443 342
916 1.258

2 431 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 1.240
5,5* 4,40 6,79  (-18)

489 432 319
921 1.240

3 896 Walkenbach Steffen 2007 GER LG Sieg - VfB Wissen 1.227
5,5* 4,00 7,41  (-31)

489 388 350
877 1.227

4 441 Schlosser Adrian 2007 GER LG Sieg - TSG Biersdorf 1.176
5,5* 4,40 5,61  (-82)

489 432 255
921 1.176

5 840 Schmitt Hanno 2007 GER LG Sieg - VfB Wissen 1.095
6,0* 4,10 6,11  (-163)

414 399 282
813 1.095

6 429 Euteneuer Elija Noel 2007 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 1.060
6,1* 4,10 5,71  (-198)

401 399 260
800 1.060

7 820 Hombach Hendrik 2007 GER LG Sieg - VfB Wissen 996
5,9* 3,70 4,94  (-262)

428 353 215
781 996
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Dreikampf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.01.2020
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30MH WEZ KUG

1 437 Renk Simon 2008 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 1.023
6,1* 3,70 5,87

401 353 269
754 1.023

2 432 Hehn Julius 2008 GER LG Sieg - DJK Betzdorf 997
6,3* 3,60 6,08  (-26)

375 341 281
716 997

3 452 Tatomirov Corvin 2008 GER LG Sieg - SG Westerwald 942
6,9* 3,70 6,12  (-81)

306 353 283
659 942

4 469 Markus Felix 2008 GER LG Sieg - SG Sieg 911
6,5* 3,55 5,11  (-112)

351 335 225
686 911

5 447 Zöller Marius 2008 GER LG Sieg - TV Daaden 889
6,4* 3,60 4,46  (-134)

363 341 185
704 889

Dreikampf-Mannschaft MJU14 (M13, M12)
1. LG Sieg - DJK Betzdorf (1) 3.323 Punkte

Hehn Daniel 2007 1.240 Punkte
Euteneuer Elija Noel 2007 1.060 Punkte
Renk Simon 2008 1.023 Punkte

2. LG Sieg - VfB Wissen (1) 3.318 Punkte
Walkenbach Steffen 2007 1.227 Punkte
Schmitt Hanno 2007 1.095 Punkte
Hombach Hendrik 2007 996 Punkte
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
ASG Altenkirchen in der LG Sieg Datum 26.01.2020
Gabriele Sauer Örtlichkeit: Großsporthalle
Im Hähnchen 28 Ort: 57610 Altenkirchen
57610 Altenkirchen Straße: Im Sportzentrum (Glockenspitze)
GER Kreis/Bezirk: Kreis Altenkirchen

Region: Leichtathletik-Verband Rheinland
Land: GER

Athleten:
W9 M8 W8 M9 W10 W11 M10 M11 W12 W13
9 12 20 9 8 12 13 5 6 9

M12 M13 Summe
5 7 115

Staffeln:
U10 U14 U12 Summe

7 5 7 19
Vereine: 15

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 6
Helfer: 12
Summe: 19

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: ja

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Hammer Antje Blanke Gregor
Mühlenweg 15 Auf dem Statt 7
57614 Mudenbach 57537 Wissen
GER GER

Bemerkungen:
Zur Berechnung des Dreikampfs entspricht der Medizinballstoß in der Punktetabelle dem Kugelstoß, der Zweisprung dem Weitsprung.
Die Ergebnisse sind nicht bestenlistenfähig.
Eine Sicherheitsunterweisung ist vor dem Wettkampf erfolgt.
Die Rundenstaffeln werden variabel ausgetragen (mindestens 4 und höchstens 8 Athleten pro Staffel)


